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ÅRSMELDING FOR FNF FINNMARK FOR 2018 

 

1. Innledning 

 
Forum for natur og friluftsliv (FNF), Finnmark er et samarbeids- nettverk mellom natur- og 

friluftslivsorganisasjonene på fylkesnivå. Formålet med FNF er å ivareta natur- og 

friluftslivsinteressene i aktuelle saker i de enkelte fylkene. Via de tilsluttede organisasjoner 

representerer vi over 30 lokale lag i fylket, i tillegg til at vi har kontakt med en rekke andre 

lag og foreninger som ikke er tilsluttet forumet. 

 

2. Organisatorisk 
Vårt arbeidsutvalg har i 2018 bestått av valgte representanter for fire av våre fylkesvise 

foreninger, Naturvernforbundet i Finnmark, 4 H Finnmark, NJFF Finnmark og Sør-Varanger 

Turlag. Sistnevnte representerer også de øvrige turlag i fylket, samt at vi har kontaktnett ut til 

orienteringslagene og andre organiserte friluftslivsaktører på lokalt nivå i kommunene.  

 

Styret for FNF Finnmark bestod i 2018 av:  

Leder: 

Gunnar Reinholdtsen, NNV Finnmark 

Medlemmer: 

Hans Møllebakken, Leder Sør-Varanger Turlag 

Geir Thrane, NJFF-Finnmark  

Hanne Kalliainen, 4H Finnmark 

Ansatte 

Johannes Skulstad, Koordinator. 100% 
 

Vi er knyttet til et sentralt samarbeid på nasjonalt plan som bistår oss i drift av en felles 

fylkeskoordinatorstilling, men er ellers avhengig av tilskudd for løpende driftsutgifter knyttet 

til aktivitet i saker og deltakelse rundt i fylket. 

 

FNF har deltatt på møter og gitt innspill og høringer, samt satt oss inn i planarbeid innenfor 

kommuneplaner, regionalplan, friluftsrådsplaner, folkehelse, samt enkeltsaker som har berørt 

friluftsliv.   

 

Aktiviteter - nettverk 

Vi har i mindre grad engasjert oss i direkte aktiviteter, men vi har søkt om – og kanalisert 

midler til lag og foreninger som arrangerer aktiviteter for barn og voksne. Imidlertid er vi 

gjennom dette arbeidet i stand til å bygge ut et bedre nettverk, og dermed få innspill fra flere 

interesser i for eksempel plan/utbyggingssaker. Vi er ellers aktivt med i forhold til å motivere 

lokalforeninger til å arrangere aktiviteter i forbindelse med friluftslivets uke 2018. Vi erfarer 

at lokale ildsjeler er veldig opptatt og har ofte mange verv og dermed utfordrende å komme 

inn med nye aktiviteter. Akkurat dette er en av de store utfordringene vi har i Finnmark, færre 

folk å spille på lag med for foreninger og fylkesledd. De som er aktive er gjerne dette i flere 

organisasjoner, som igjen gjøre at det er vanskelig å sette av mer tid når det dukker opp for 

eksempel arealplaner.   
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FNF Finnmark har deltatt i forarbeidet og planleggingen av Landskonferansen i Friluftsliv 

som i 2018 ble gjennomført i Alta. Det var stor deltagelse og et vellykket arrangement. Dagen 

før konferansen møttes flere av koordinatorene i FNF og hadde en felles tur til Komsatoppen 

og sosialt på kvelden.  

 

Finnmarkseiendommen gjennomførte klimakonferansen «Natur i endring» som FNF 

Finnmark deltok på. Dette var en god konferanse som satte fokus på mange av de store 

utfordringene vi står ovenfor og ikke minst vi som bor i Nord vil merke enda bedre en mange 

andre.  

 

Har de siste to årene hatt flere turer til Alta og UiT campus Alta hvor jeg har hatt foredrag for 

elever ved friluftslivsstudiet og Arktisk naturguiding. Dette har vert veldig nyttig og har vært 

en fin arena å reklamere og informere om FNF og det arbeidet man gjør og saker man jobber 

med.  

 

Oppfølging vedrørende Finnmarkskommisjonens rettighetskartlegging i Finnmark. 

 

2018 har vært et år med stor spenning på hva utfallet i Nessebysaken skulle bli. Heldigvis så 

støttet Høyesterett FEFO og det som Finnmarkskommisjonen har konkludert med. Dette var 

en seier for allmennheten og vil forhåpentligvis skape presedens for det videre arbeidet i 

fylket. Det vil allikevel være mange utfordringer knyttet til dette fremover også.  

 

 

Økonomi 
Lønnsutbetalingene kjøres fra FNF sentralt og vi har dermed ikke noen lønnsrefusjoner som 

tidligere år. Det legges også opp til at det kun dekkes 80% av stillingen, resterende 20% må 

finansieres fra eksterne som for eksempel Finnmark Fylkeskommune eller søke FNF 

nasjonalt. Vi har fått tildelt 45000 fra FFK som går til drift og tildelt 155000,- fra FNF 

nasjonalt, men 100 000,- av disse trekkes for å dekke 20% av lønn.  

 

 

Koordinator 

Johannes Skulstad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


